
UCHWAŁA NR LXXIX/359/2024 
RADY GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia    Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części miejscowości Kamion Podgórny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 z późn. zm.),  art. 14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym  (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.), Rada Gminy Młodzieszyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystąpić do sporządzenia  Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części  
miejscowości Kamion Podgórny. 

2. Zakres opracowania obejmuje  teren   w obrębie geodezyjnym Kamion   w granicach określonych na 
załączniku graficznym do uchwały. 

3. Integralną częścią niniejszej Uchwały jest załącznik graficzny – mapa ewidencyjna w skali 1 : 5000. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młodzieszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Młodzieszyn oraz publikacji na stronie internetowej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Młodzieszyn 

 
 

Sławomir Makowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 697479D1-B4E2-43F6-B64C-3678414A32BB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 697479D1-B4E2-43F6-B64C-3678414A32BB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 14 ust. 5 i art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 27 marca 2003r.  o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym, Wójt Gminy  Młodzieszyn dokonał analizy zmian w 
zagospodarowaniu przestrzennym gminy w nawiązaniu do ustaleń  obowiązującego  „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Młodzieszyn”, która 
wykazała, co następuje:  
1. Zgodnie z polityką przestrzenną określoną w   Studium teren    położony wzdłuż drogi gminnej  

w miejscowości Kamion Podgórny   określony jest  w ramach  kierunków rozwoju 
przestrzennego jako: 
-  tereny potencjalnego rozwoju o dominującej funkcji usługowo-produkcyjno-składowej, 
- tereny wielofunkcyjne związane z rekreacją, mieszkalnictwem i wypoczynkiem, 
- tereny adaptacji, przekształceń, porządkowania i intensyfikacji istniejącego układu 
osadniczego o dominującej funkcji zagrodowej z dopuszczeniem letniskowej.   

2. W związku z zamiarami właścicieli działek w kierunku  uporządkowania i rozwoju  zabudowy 
wzdłuż drogi gminnej, pojawił się wniosek  w/s określenia zasad  zagospodarowania  tej 
przestrzeni  i  przyjęcie  rozwiązań  przestrzennych  umożliwiających   przeznaczenia gruntów 
na cele budowlane.  

3. Dokonując analizy środowiskowej, ekonomicznej i społecznej przedmiotowej  przestrzeni 
zważono co następuje: 
-  analizowany teren  jest  terenem rolnym położonym w  sąsiedztwie istniejącej zabudowy 
zagrodowej w gospodarstwach rolnych,  
- teren  obecnie  funkcjonuje   w ramach  zabudowy zagrodowej,  agrocenozy o niskich  
walorach agroekologicznych i kompleksów leśnych, 
- W otoczeniu następują przekształcenia funkcjonalne zabudowy zagrodowej i  sukcesywny 
rozwój zabudowy mieszkaniowej   co wynika z atrakcyjnego położenia w obszarze o walorach 
krajobrazowo-przyrodniczych i dostępu do drogi publicznej,   
-  teren posiada dostęp do  systemów  infrastruktury technicznej (sieć wodociągowa,   
elektroenergetyczna), 
-  określone    zasady zagospodarowania pozwolą na zrównoważony ze środowiskiem rozwój 
zabudowy z zapewnieniem ładu przestrzennego. 

4. Biorąc pod uwagę w/w przesłanki, a tym samym  możliwość realizacji zabudowy i   
zagospodarowanie terenu z zapewnieniem ładu przestrzennego,   stwierdza się zasadność 
dokonania zmiany zasad zagospodarowania  w/w terenu  i podjęcie sporządzenia   miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego.  Prawne przygotowanie terenów do  prowadzenia 
działalności  umożliwi w sposób kompleksowy zagospodarowanie i użytkowanie terenu oraz  
lokalizację inwestycji z zapewnieniem ładu przestrzennego, wpisuje się też w politykę 
przestrzenną  gminy.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 697479D1-B4E2-43F6-B64C-3678414A32BB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/359/2024 RADY GMINY MŁODZIESZYN z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-01-25T09:33:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




